factus est. Proximo anno legatus Constantinopolim profectus est; a. 1478. a rege Polono ad papam missus tunc primum contra Mathiam regem Hungarorum legationem suscepit. Cognovit Callimachus periculum, quod Poloniae crescente paulatim Mathiae regis imperio minatum est; proximis autem duodecim annis continenter cum rege Hungariae certabat. A. 1479. libellum, quem ille Monumentum nominavit, contra pacem cum rege Hungariae faciendam scripsit; a. 1482. foedus inter Austriam et Poloniam contra Mathiam regem faciendum praeparavit, Mathias rex autem Polonos pacem petere coegit. Ipse Callimachus a. 1483. legatus in Hungariam profectus est: pacifice conabatur regem Hungarorum consilio avertere, qua de causa ibi nonnulla carmina scripsit, paulo post autem re infecta reversus est. Multo maioris momenti est haec legatio, quod ad litteraturam attinet. Nam Callimachus exemplo Mathiae regis et eorum, qui circa eum erant, tractus deinde philosophiae studendae operam dedit, sodalibus Academiae Platonicae Florentinae coniunctus est et societatem, cuius sodales studia humanitatis profiterentur, statuebat. Post reditum in Poloniam a. 1483—88. scripsit opus egregium, quod Historia Wladislai III. Polonorum et Hungarorum regis inscribitur, repugnans contra foedus Polonico-Hungaricum. A. 1486. in aula Austriaca et Venetiis moratus est, ut foedus Austriaco-Polonico-Venetum contra Mathiam regem faceret. Qua de causa, cum Venetiis reverteretur, scripsit opusculum Attila nominatum. A. 1489. idem foedus perficere conatus est, paulo post apud papam Innocentium VIII. versatus est, qui ducem belli crucigerorum heredem Ioannem Albertum eligeret. Mors Mathiae regis (die 6. mensis Aprilis a. 1490.) finem certaminum inter eos fecit. Eodem anno Ioannem Albertum regnum Hungariae appetentem in Hungariam comitatus est et eodem rege Poloniae creato auctoritas Callimachi magnopere aucta est, cum intelligeret advenisse tandem tempus, quo regnum legitimum in absolutum dominium, id est absolutismum conformaretur. Ideo scripsit a. 1492. Consilium, in quo sententiam suam iam a. 1478. in Monumento et postea in Attila aliquam partem explicatam elaboravit et in ultimam formam redegit. Quam rationem etiam exsequi voluit, sed Polonis mox invisus factus est. Kalendis Novembribus a. 1496. ignoto morbo morte subitanea periit.

Opera. — Attila. — Carmina. — Consilium. — Consilium non ineundae societatis cum Italis. — De his, quae a Venetis tentata sunt, Persis ac Tartaris contra Turcos movendis. — De vita et moribus Gregorii Sanocensis. — Epistolae. — Historia Wladislai III. Polonorum et Hungarorum regis. — In synodo episcoporum de contributione cleri oratio. — Monumentum ad Derslaum de Ritvani. — Monumentum ad Sbi-